
P20

P21

As

6.700

P19

AD

1

SD

2

SD

1

SD

1

AW

1

AW

1

AW

1

TB

1

TB

2

TB

3

X0 X4 X5 X7

Y0

Y1

Y2

点線上部庇

防災倉庫

FL±0 

(GL+150)

男子トイレ

FL±0 

(GL+150)

みんなのトイレ

FL±0 

(GL+150)

女子トイレ

FL±0 

(GL+150)

X1 X2 X3 X6

Y3

GL±0 

(10.7)

GL+130

GL+130

GL+130

GL+115

GL±0 

(10.7)

GL+130

GL+110

Y4

1/100

1/
10

0

1/
10

0

1/100

GL+130

1/
10
0

1/100

1/100
1/
10
0

手足洗い場

竪樋

L型手摺

L型手摺

ｶｳﾝﾀｰ手摺

ｶｳﾝﾀｰ手摺

竪樋

竪樋竪樋

多目的ｼｰﾄ

L型手摺

小便器手摺

ﾍﾞﾋﾞｰﾁｪｱ

掃除用流

1/100

1/
10
0

床:FRP防水

床:FRP防水

床:FRP防水

床:防塵塗装

鏡

鏡

傾斜鏡

ﾗｲﾆﾝｸﾞ

ﾗｲﾆﾝｸﾞ

A
A'

B
B
'

1/
10
0

1/100

1/100
1/
10
0

配
置

基
準

ﾗｲ
ﾆﾝ
ｸ
ﾞ

GL+120

ﾓﾙﾀﾙ金鏝仕上げ

鏡

ﾗｲﾆﾝｸﾞ

蓄光式誘導標識 

360×12

屋外用 

消火器ﾎﾞｯｸｽ

荷物掛ﾌｯｸ

跳上げ手摺

荷物掛ﾌｯｸ

道路境界線

　　　　平面図

1500

2,
7
3
0

2
,7

3
0

12,740

6,825 2,275 3,640

2,
7
3
0

2
,7

3
0

5
,
46

0

3,200

8
0
0

8
00

1,500

3
00

70
0


